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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 21 Мажи/M, 50m Слободно/Free 10 godina i mlađi
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 24.71 Стефан Тодоров V8SK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 12 27.76 Антониј Симоновски ORION

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 31.37 265
2. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 31.89 252
3. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 33.75 213
4. Nik Shelna 12 Te Stela SA, TI 34.80 194
5. Marko Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 35.55 182
6. Angjelo Dichevski 13 Aqua P. AMS, SK 35.85 177
7. Ari Selimi 12 Step, PR 36.14 173
8. Arris Aliu 13 Step, PR 37.17 159
9. Eros Bakiu 13 Step, PR 37.21 159

10. Tomi Todorovski 12 Skopje, SK 37.73 152
11. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 38.22 146
12. Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 38.38 144
13. Bodan Karangeleski 12 Aqua P. AMS, SK 38.69 141
14. Damjan Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 40.47 123
15. Asen Ivanov 12 Skopje, SK 41.50 114
16. Vojdan Jovanovski 14 Skopje, SK 42.55 106
17. Andrej Lozanovski 12 Skopje, SK 44.29 94
18. Stefan Tikvarovski 12 Aqua P. AMS, SK 45.69 85
19. Gorazd Terziovski 13 Skopje, SK 45.76 85
20. Damjan Ivanov 15 Skopje, SK 47.59 76
21. Luka Stosikj 13 Pirani, SK 51.95 58
22. Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK 55.86 47
23. Matej Stojanoski 14 Pirani, SK 59.22 39
24. Viktor Kacaniklik 13 Skopje, SK 1:05.08 29
25. Bojan Ajtarski 12 Pirani, SK 1:06.02 28

Дисциплина 21 Мажи/M, 50m Слободно/Free 11 - 12 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 24.71 Стефан Тодоров V8SK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 12 27.76 Антониј Симоновски ORION
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 29.48 319
2. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 30.43 290
3. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 30.49 289
4. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 30.52 288
5. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 30.54 287
6. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 31.70 257
7. Blagoj Cvetkovski 10 Skopje, SK 32.36 241
8. Nikola Vasilevski 10 Delfin, SK 32.56 237
9. Nart Bakiu 10 Step, PR 32.73 233

10. Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 33.76 212
11. Pavel Trajkovski 11 Aqua P. AMS, SK 36.77 164
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Слободно/Free, 11 - 12 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12. Josif Blazevski 11 Delfin, SK 37.13 160
13. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 37.52 155
14. Matej Cvetkovski 10 Skopje, SK 38.26 146
15. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 38.44 144
16. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 38.91 139
17. Antonio Vujasin 11 VK Vardar 8, SK 40.16 126
18. Amir Loshi 10 Vllaznia, SH 42.58 106
19. Jane Janev 11 Skopje, SK 44.13 95
20. Adrijan Shalja 11 VK Vardar 8, SK 45.26 88
21. Andrej Simjanoski 11 Pirani, SK 46.42 81
22. Matej Simjanoski 11 Pirani, SK 51.80 58

DSQ Bodan Velichkov 11 Skopje, SK 49.28

Дисциплина 21 Мажи/M, 50m Слободно/Free 13 - 14 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 24.71 Стефан Тодоров V8SK Скопје 23.10.2021

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 25.06 520
2. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 25.44 497
3. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 26.31 449
4. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 26.33 448
5. Kostandin Llazari 08 Vllaznia, SH 26.64 433

Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 26.64 433
7. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 26.80 425
8. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 27.32 401
9. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 27.82 380

10. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 27.97 374
11. Savva Grabovschi 08 Balti, MDA 28.06 370
12. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 28.68 347
13. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 29.33 324
14. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 29.57 316
15. Relja Tubić 08 Olymp, BL 30.21 297
16. Hyseld Dushaj 08 Te Stela SA, TI 30.24 296
17. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 30.39 291
18. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 30.45 290
19. Andrija Petrovikj 09 Aqua P. AMS, SK 30.86 278
20. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 30.96 276
21. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 31.73 256
22. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 32.11 247
23. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 32.59 236
24. Andrej Zdravev 09 Biser, SK 32.97 228
25. David Milenkoski 09 Vardar, SK 33.12 225
26. Borjan Gapic 09 Oktopod, SK 33.29 222
27. Andrej Georgievski 08 Aqua P. AMS, SK 33.42 219
28. Aleksandar Trimceski 08 Pilot Swim, SK 34.65 196
29. Sergej Popović 08 Olymp, BL 34.82 194
30. David Trpcevski 08 Delfin, SK 35.32 185
31. Gorijan Cheshmedjiski 08 Aqua P. AMS, SK 37.32 157
32. Darijan Kitanovski 09 VK Vardar 8, SK 37.70 152
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Слободно/Free, 13 - 14 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

33. Mario Slavevski 08 Oktopod, SK 37.78 151
DSQ Robert Stoilov 08 Atlantida, SK

Дисциплина 21 Мажи/M, 50m Слободно/Free 15 - 18 godina
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. David Vučić 04 Olymp, BL 23.36 642
2. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 24.19 578
3. Martin Muja 04 Otrila, PR 24.31 570
4. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 24.47 559
5. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 24.50 557
6. Pavle Stojcheski 05 Aqua P. AMS, SK 24.66 546
7. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 24.83 535
8. Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 24.86 533
9. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 24.92 529

10. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 25.34 503
11. Đule Adrović 04 Montenegro, KO 25.38 501
12. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 25.40 500
13. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 25.54 491
14. Andi Bajollari 06 Te Stela SA, TI 26.31 449
15. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 26.34 448
16. Dion Daja 06 Te Stela SA, TI 27.24 405
17. Stefan Delev 04 Skopje, SK 27.70 385
18. Arden Malaveci 07 Te Stela SA, TI 28.25 363
19. Mile Debarliev 04 Skopje, SK 28.31 361
20. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 28.48 354

Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 28.48 354
22. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 28.58 350
23. Yll Miftari 06 Nemo, PR 29.56 317
24. Petar Simoski 07 Aqua P. AMS, SK 30.24 296
25. Marko Gjurovski 06 Aqua P. AMS, SK 34.56 198
26. Roberto Savovski 06 Aqua P. AMS, SK 41.98 110

Дисциплина 21 Мажи/M, 50m Слободно/Free Отворено/Open
20.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 23.07 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 16 23.40 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 24.71 Стефан Тодоров V8SK Скопје 23.10.2021
Незванични MKD - 12 27.76 Антониј Симоновски ORION

Поени: FINA 2022

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Nikola Bjelajac 98 Olymp, BL 22.31 737
2. Luca Sernagiotto 00 M.Nuoto.ASD 23.04 669
3. David Vučić 04 Olymp, BL 23.36 642
4. Giacomo Vettoretti 99 M.Nuoto.ASD 23.86 603
5. Ilija Tosic 05 S. Nikola, NI 24.19 578
6. Martin Muja 04 Otrila, PR 24.31 570
7. Alessandro Borsato 05 M.Nuoto.ASD 24.47 559
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

8. Stefan Todorov 07 VK Vardar 8, SK 24.50 557
9. Ilija Kocic 02 S. Nikola, NI 24.65 547

10. Pavle Stojcheski 05 Aqua P. AMS, SK 24.66 546
11. Jacopo Sandri 99 M.Nuoto.ASD 24.77 539
12. Nikola Srdić 05 Olymp, BL 24.83 535
13. Mihajlo Vuković 04 Olymp, BL 24.86 533
14. Andrej Stojanovski 07 Skopje, SK 24.92 529
15. Dimitar Boshnakov 08 Skopje, SK 25.06 520
16. Stefan Purišić 05 Olymp, BL 25.34 503
17. Đule Adrović 04 Montenegro, KO 25.38 501
18. Zeljko Djordjevic 06 S. Nikola, NI 25.40 500
19. Timur Sirchiziuc 08 Balti, MDA 25.44 497
20. Luka Jankovic 05 Napredak, KŠ 25.54 491
21. Yll Spahiu 03 Prishtina, PR 25.74 480
22. Alex Milanovic 09 Spartak, SU 26.31 449

Andi Bajollari 06 Te Stela SA, TI 26.31 449
24. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 26.33 448
25. Argjend Berisha 06 Macedonia, MKD 26.34 448
26. Kostandin Llazari 08 Vllaznia, SH 26.64 433

Vuk Nikolic 08 S. Nikola, NI 26.64 433
28. Ivan Trpkovski 08 Aqua P. AMS, SK 26.80 425
29. Dion Daja 06 Te Stela SA, TI 27.24 405
30. Daniel Adrović 09 Montenegro, KO 27.32 401
31. Stefan Delev 04 Skopje, SK 27.70 385
32. Ajdin Loshi 09 Vllaznia, SH 27.82 380
33. Aleksa Vidović 08 Olymp, BL 27.97 374
34. Savva Grabovschi 08 Balti, MDA 28.06 370
35. Arden Malaveci 07 Te Stela SA, TI 28.25 363
36. Mile Debarliev 04 Skopje, SK 28.31 361
37. Taulant Haxhiu 07 Prishtina, PR 28.48 354

Butrint Hashani 07 Prishtina, PR 28.48 354
39. Arlind Hysaj 07 Vllaznia, SH 28.58 350
40. Lazar Jakovljević 09 Olymp, BL 28.68 347
41. Vladimir Selezenev 09 Pilot Swim, SK 29.33 324
42. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 29.48 319
43. Yll Miftari 06 Nemo, PR 29.56 317
44. Aleksa Jovanovic 09 S. Nikola, NI 29.57 316
45. Relja Tubić 08 Olymp, BL 30.21 297
46. Petar Simoski 07 Aqua P. AMS, SK 30.24 296

Hyseld Dushaj 08 Te Stela SA, TI 30.24 296
48. Petar Trajkov 08 Delfin, SK 30.39 291
49. Arber Hysaj 11 Vllaznia, SH 30.43 290
50. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 30.45 290
51. Milan Jankoski 11 VK Vardar 8, SK 30.49 289
52. Leonel Iliev 10 Skopje, SK 30.52 288
53. Ensar Rahman 10 VK Vardar 8, SK 30.54 287
54. Andrija Petrovikj 09 Aqua P. AMS, SK 30.86 278
55. Aleksandar Ivanovski 09 Skopje, SK 30.96 276
56. Slavisa Mitic 12 S. Nikola, NI 31.37 265
57. Regis Ostrosi 10 Ferizaj, FE 31.70 257
58. Martin Stefanovski 09 Skopje, SK 31.73 256
59. Kosta Jelic 13 S. Nikola, NI 31.89 252
60. Jonid Selmani 09 Ilirida, FK 32.11 247
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

61. Blagoj Cvetkovski 10 Skopje, SK 32.36 241
62. Nikola Vasilevski 10 Delfin, SK 32.56 237
63. Dragan Stankovski 08 Skopje, SK 32.59 236
64. Nart Bakiu 10 Step, PR 32.73 233
65. Andrej Zdravev 09 Biser, SK 32.97 228
66. David Milenkoski 09 Vardar, SK 33.12 225
67. Borjan Gapic 09 Oktopod, SK 33.29 222
68. Andrej Georgievski 08 Aqua P. AMS, SK 33.42 219
69. Drini Karanxha 12 Te Stela SA, TI 33.75 213
70. Egid Dushaj 10 Te Stela SA, TI 33.76 212
71. Marko Gjurovski 06 Aqua P. AMS, SK 34.56 198
72. Aleksandar Trimceski 08 Pilot Swim, SK 34.65 196
73. Nik Shelna 12 Te Stela SA, TI 34.80 194
74. Sergej Popović 08 Olymp, BL 34.82 194
75. David Trpcevski 08 Delfin, SK 35.32 185
76. Marko Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 35.55 182
77. Angjelo Dichevski 13 Aqua P. AMS, SK 35.85 177
78. Ari Selimi 12 Step, PR 36.14 173
79. Pavel Trajkovski 11 Aqua P. AMS, SK 36.77 164
80. Josif Blazevski 11 Delfin, SK 37.13 160
81. Arris Aliu 13 Step, PR 37.17 159
82. Eros Bakiu 13 Step, PR 37.21 159
83. Gorijan Cheshmedjiski 08 Aqua P. AMS, SK 37.32 157
84. Filip Janevski 10 VK Vardar 8, SK 37.52 155
85. Darijan Kitanovski 09 VK Vardar 8, SK 37.70 152
86. Tomi Todorovski 12 Skopje, SK 37.73 152
87. Mario Slavevski 08 Oktopod, SK 37.78 151
88. Andrej Mladenovski 13 Macedonia, MKD 38.22 146
89. Matej Cvetkovski 10 Skopje, SK 38.26 146
90. Johan Savov 12 VK Vardar 8, SK 38.38 144
91. Vedran Ugrinovski 11 Skopje, SK 38.44 144
92. Bodan Karangeleski 12 Aqua P. AMS, SK 38.69 141
93. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 38.91 139
94. Antonio Vujasin 11 VK Vardar 8, SK 40.16 126
95. Damjan Jovanovikj 12 Aqua P. AMS, SK 40.47 123
96. Asen Ivanov 12 Skopje, SK 41.50 114
97. Roberto Savovski 06 Aqua P. AMS, SK 41.98 110
98. Vojdan Jovanovski 14 Skopje, SK 42.55 106
99. Amir Loshi 10 Vllaznia, SH 42.58 106

100. Jane Janev 11 Skopje, SK 44.13 95
101. Andrej Lozanovski 12 Skopje, SK 44.29 94
102. Adrijan Shalja 11 VK Vardar 8, SK 45.26 88
103. Stefan Tikvarovski 12 Aqua P. AMS, SK 45.69 85
104. Gorazd Terziovski 13 Skopje, SK 45.76 85
105. Andrej Simjanoski 11 Pirani, SK 46.42 81
106. Damjan Ivanov 15 Skopje, SK 47.59 76
107. Matej Simjanoski 11 Pirani, SK 51.80 58
108. Luka Stosikj 13 Pirani, SK 51.95 58
109. Gorjan Toromanovski 15 Vardar, SK 55.86 47
110. Matej Stojanoski 14 Pirani, SK 59.22 39
111. Viktor Kacaniklik 13 Skopje, SK 1:05.08 29
112. Bojan Ajtarski 12 Pirani, SK 1:06.02 28
DSQ Robert Stoilov 08 Atlantida, SK
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Skopje_Open_2022
Skopje, 19. - 20.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Слободно/Free, Отворено/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

DSQ Bodan Velichkov 11 Skopje, SK 49.28
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